АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЭРИ ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИИИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ /3

с. Завьялов»

Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Удмуртской Республики от 03.12.2014 № 73-P3 «О порядке и условиях
осуществления в Удмуртской Республике ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», постановлением Администрации муниципального образования
«Завьяловский район» от 26.06.2019 № 1025 «Об осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»:

1. Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год в муниципальных учреждениях
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики» (далее - план проведения проверок подведомственных организаций на
2022 год) (прилагается).

2. Разместить план проведения проверок подведомственных организаций на
2022 год на официальном сайге муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики» завьяловский.рф в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский

территориальному

К.Н. Русинов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Завьяловский район
Удмуртской Республики»
ОТ

ПЛАН
проведения проверок подведомственных организаций на 2022 год

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность

которой подлежит
проверке

Адрес ОГРН ИНН Цель
проведения
проверки

Основание
проведения проверки
- истечение трех лет

со дня:

Дата
начала

проведе
ния

провер
ки

Срок
прове

де
ния

плано
вой

прове
рки

Форма
прове
дения
провер

ки

Наиме
нова
ние

органа,
осутце
ствля

ющего
ведом
ствен
ный

контроль

Место
нахождения

подведомственной
организации

Место
фактического

осуществления
деятельности

подведомствен
ной организации

Государе
твенной
регистра

ции
подведом
ственной
организа

ции в
качестве
юридиче

ского
лица

Оконча
ния

проведе
ния

послед
ней

плановой
проверки
подведом
ственной
организа

ции

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.МБОУ
«Завьяловская
средняя
общеобразовательная
школа с
углубленным
изучением отдельных
предметов»

427000, УР,
Завьяловский

район,
с. Завьялово,

ул. Чкалова, 34

427000, УР,
Завьяловский

район,
с. Завьялово,

ул. Чкалова, 34

10
21

80
06

46
84

5

18
08

70
05

98 Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

29.11.2002 2018 Март 20
дней

Доку
мен

тарная

Админис
трация
муници

пального
образо
вания

«Муни
ципаль

ный
округ
Завья

ловский
район
Удмур
тской

Республи
ки»

(далее-
Админис
трация)

2. Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования детей
«Завьяловская
детско-юношеская
спортивная школа»

427000, УР,
Завьяловский

район,
с. Завьялово,
ул. Южная, 3

427000, УР,
Завьяловский

район,
с. Завьялово,
ул. Южная, 3

10
21

80
06

40
54

2

18
08

70
04

78 Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

23.09.2002 2018 Апрель 20
дней

Доку
мен

тарная

Админис
трация

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
З.МАОУ
«Октябрьская
средняя
общеобразовательная
школа»

427006, УР,
Завьяловский

район,
с. Октябрьский,

39

427006, УР,
Завьяловский

район,
с. Октябрьский,

39

О\
сп см

4©
о о
оо
см о

»1 <
г—<
о
с-
оо
о
оо

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

21.11.2002 2018 Апрель 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

4. МБДОУ «Центр
развития ребенка -
Октябрьский детский
сад»

427006, УР,
Завьяловский

район,
с. Октябрьский,

20

427006, УР,
Завьяловский

район,
с. Октябрьский,

20

’’ф
оо о о

оо т——<

г—<

с-
оо
оо
40
о
хг
оо

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

12.12.2014 2018 Май 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

5. МБОУ
«Пальниковская
основная
общеобразовательная
школа»

427004, УР,
Завьяловский

район,
д. Пальники,

ул. Комсомоль
ская, 1

427004, УР,
Завьяловский

район,
д. Пальники,

ул. Комсомоль
ская, 1

о о\40
м-
4©
о о оо
см о

СП
г—<
о с-
оо
о оо

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

23.11.2000 2018 Май 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

6. МБОУ
«Юбилейная средняя
общеобразовательная
школа»

427022, УР,
Завьяловский

район,
д. Пирогово,

ул. Западная, 2а

427022, УР,
Завьяловский

район,
д. Пирогово,

ул. Западная, 2а

СП с-
on
40 о
о оо
см о

СП СП СП о
о с-
оо
о
оо

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

14.08.2000 2018 Июнь 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12
7. МАОУ «Совхозная
средняя
общеобразовательная
школа»

427008, УР,
Завьяловский

район,
с. Совхозный,

ул. Молодежная,
27

427008, УР,
Завьяловский

район,
с. Совхозный,

ул. Молодежная,
27

О\

ко
о
О
оо
сч о

КО
ко
о о
г- оо
о оо

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

26.06.2000 2018 Июнь 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

8. МБОУ
«Среднепостольская
средняя
общеобразовательная
школа»

427013, УР,
Завьяловский

район,
д. Средний

Постол,
ул. Центральная, 8

427013, УР,
Завьяловский

район,
д. Средний

Постол,
ул. Центральная,

8

о Г-

ко
о о
оо
сч о

КО
СП

о
г-
оо
о
оо

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

25.11.2002 2018 Июль 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

9. МБОУ
«Постольская
основная
общеобразовательная
школа»

427020, УР,
Завьяловский

район, ст. Постол,
ул. Школьная, 9

427020, УР,
Завьяловский

район,
ст. Постол,

ул. Школьная,
9

о оо
ко
Ш
ко о о
оо
сч о

Ок сч

о г-
оо о
оо г—Н

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

14.08.2000 2018 Июль 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

10. МБОУ
«Подшиваловская
средняя
общеобразовательная
школа имени Героя
Советского Союза
В.П. Зайцева»

427012, УР,
Завьяловский

район,
д. Подшивалово,
пер. Спортивный,

1а

427012, УР,
Завьяловский

район,
д. Подшивалово,
пер. Спортивный,

1а

сч о
сч , <
к©
о о
оо
сч о

сч сч
КО о о
г-
оо
о
оо т-Н

Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

16.10.2002 2018 Август 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
11. МБОУ
«Юськинская
средняя
общеобразовательная
школа»

427009, УР,
Завьяловский

район, с. Юськи,
ул. Школьная, 10

427009, УР,
Завьяловский

район, с. Юськи,
ул. Школьная, 10

10
21

80
06

45
22

8

18
08

70
09

04 Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

14.08.2000 2018 Август 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация

12. МБОУ
«Хохряковская
средняя
общеобразовательная
школа»

427011, УР,
Завьяловский

район, д. Хохряки,
ул. Тепличная, 20

427011,УР,
Завьяловский

район,
д. Хохряки,

ул. Тепличная, 20

10
21

80
06

43
72

1

18
08

70
06

54 Выявление
нарушений
трудового
законода
тельства

13.06.2000 2018 Сентябрь 20
дней

Доку
мен

тарная

Адми
нис

трация